

Artikelomschrijving: deli finest smeerl pastei goud

Barcode: 8719274455936

## Lijst met ingrediënten

varkensvlees 35%, waarvan

mechanisch gesepareerd varkensvlees 24%, water, varkenslever

21%, maltodextrine, varkensvet, gemodificeerd maiszetmeel,

zout, aroma, specerijen, antioxidanten: E300, E316, gistextract,

suiker, smaakversterker: E621, specerij-extracten, kruidenextract,

conserveermiddel: E250

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	744 kJ (179 kcal)
Eiwitten	9 g
Koolhydraten	4,3 g
Waarvan suikers	0,5 g
Vetten	14,0 g
Waarvan verzadigd	5,3 g
Voedingsvezels	
Natrium	1,8 g

Artikelomschrijving: deli finest cocktl worstjes zw

Barcode: 8719497700868

## Lijst met ingrediënten

kippenseparatorvlees 65%, water,

maïszetmeel, varkenszwoerd 5%, varkensspek 4%,

zout, stabilisatoren: E451, E452, rundercollageen,

gedroogde glucosestroop, antioxidant: E316,

gistextract, aroma, dextrose, kruiden, specerijen,

suiker, specerij-extracten, rookaroma,

conserveermiddel: E250, kleurstof: E155

E = door de EU goedgekeurde hulpstof

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1710 kJ (413 kcal)
Eiwitten	21,2 g
Koolhydraten	1,0 g
Waarvan suikers	1,0 g
Vetten	36,0 g
Waarvan verzadigd	13,8 g
Voedingsvezels	
Natrium	4,32 g

Artikelomschrijving: gm pannenkoekenmix shaker gd

Barcode: 8719324872041

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, scharrelei poeder, maltodextrine, gejodeerd zout, aroma

## Bijzonderheden

### Allergenen

gluten, ei

### Exploitant

Tastemakers

### Land van herkomst

Nederland

### Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	785 kJ (185 kcal)
Eiwitten	7,0 g
Koolhydraten	33 g
Waarvan suikers	7,0 g
Vetten	2,5 g
Waarvan verzadigd	1,5 g
Voedingsvezels	1,5 g
Natrium	0,3 g

Artikelomschrijving: deli finest chocodrank 50cl gd

Barcode: 8719075313688

Lijst met ingrediënten

magere melk; weiproduct;

suiker; sterk ontvette cacaopoeder (1,2 %);

zetmeel; zoetstoffen: natriumcyclamaat,

acesulfaam -K, natrium saccharine; zout;

stabilisator: carrageen.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	218 kJ (51 kcal)
Eiwitten	3,5 g
Koolhydraten	8,7 g
Waarvan suikers	8,5 g
Vetten	0,2 g
Waarvan verzadigd	0,1 g
Voedingsvezels	0,4 g
Natrium	0,13 g

Artikelomschrijving: deli finest zweeds broodjes gd

Barcode: 8719274455844

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), tarwezemelen (8%) (gluten), palmolie, gist, stuiker, gluten, zout, dextrose, broodverbeteraar (antiklontermiddel: E170i, emulgator: E472e, gerstemoutextract (gluten), antioxidant: E300). Kan sporen van sesam, pinda, melk en soja bevatten.

## Bijzonderheden

Droog bewaren, beschermen tegen direct zonlicht.

## Allergenen

gluten, tawe, gerst, kan sporen bevatten van sesam, pinda, melk en soja

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Spanje

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1710kJ (405 kcal)
Eiwitten	11,7 g
Koolhydraten	68 g
Waarvan suikers	5,7 g
Vetten	8,1 g
Waarvan verzadigd	3,6 g
Voedingsvezels	6,5 g
Natrium	1,1 g

Artikelomschrijving: deli finest truffel karam/zeez

Barcode: 8719274455851

## Lijst met ingrediënten

Melk chocolade (40%) [suiker,

cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa,

emulgator: sojalecithine, natuurlijk vanille aroma],

plantaardig vet [kokosnoot, palm, shea], suiker, mager

cacaopoeder, weipoeder (melk), lactose (melk),

caramel stukjes 1,6% (suiker), natuurlijk aroma,

zeezout 0,3%, emulgator: sojalecithine.

Kan sporen van noten bevatten.

## Bijzonderheden

### Allergenen

melk, soja, noten

### Exploitant

Tastemakers

### Land van herkomst

Belgie

### Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2380 kJ (572 kcal)
Eiwitten	3,9 g
Koolhydraten	50,6 g
Waarvan suikers	49,2 g
Vetten	38,7 g
Waarvan verzadigd	29,7 g
Voedingsvezels	2,7 g
Natrium	0,53 g

Artikelomschrijving: vdm beschuit kerst wit/goud

Barcode: 8710649110320

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: tarwebloem, glucosestroop, scharreleieren (2%), suiker, gist, zout, plantaardige olie (palm), tarwegluten, erwteneiwit, emulgatoren: E481 en sojalecithine.

## Bijzonderheden

## Allergenen

gluten, tarwe, eieren, soja

## Exploitant

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1631 kJ / 385 kcal
Eiwitten	14,5g
Koolhydraten	72,5g
Waarvan suikers	12,0g
Vetten	3,3g
Waarvan verzadigd	1,4g
Voedingsvezels	3,7g
Natrium	0,8g

Artikelomschrijving: chocolade hagelslag melk

Barcode: 4038838111038

## Lijst met ingrediënten

suiker, cacaomassa, VOLLE MELKPOEDER, emulgator SOJALECITHINE, cacao: 20% minimaal, vollemelkpoeder: 12% minimaal

## Bijzonderheden

Geen

## Allergenen

Melk, Soja

## Exploitant

Stolze drageefabrik

## Land van herkomst

Germany

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	=1892kJ =452kcal
Eiwitten	=5.6g
Koolhydraten	=73.5g
Waarvan suikers	=63.2g
Vetten	=13.8g
Waarvan verzadigd	=8.7g
Voedingsvezels	=4.8g
Natrium	=0.1g



Artikelomschrijving: mini magdalena zwart 180gr

Barcode: 8411929303905

## Lijst met ingrediënten

TARWEmeel, suiker, zonnebloemolie, EIEREN, WEI, bevochtingsmiddel (glycerine, sorbitol), inuline, rijsmiddelen (E-450ai, E-500ii), antioxidanten (E-331, E-307), conserveermiddelen (E-200, E-202, E-281), voedingszuren (citroenzuur) en aromas.

KAN SPOREN VAN SOJA, NOTEN EN SESAM BEVATTEN.

## Bijzonderheden

Bevat sporen van Noten, Soja, Sesam

## Allergenen

Melk, Ei, Gluten

## Exploitant

Artesanos Méndez S.A.

## Land van herkomst

Spain

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	=2302kJ =552kcal
Eiwitten	=6.4g
Koolhydraten	=53g
Waarvan suikers	=31.1g
Vetten	=34.8g
Waarvan verzadigd	=4.3g
Voedingsvezels	=0.6g
Natrium	=1.5g

Artikelomschrijving: peanuts 100 gr zwart

Barcode: 5701397037017

Lijst met ingrediënten

96% PINDA'S, 2% palm olie, zout

Bijzonderheden

Bevat sporen van Noten

Allergenen

Pinda

Exploitant

OK Snacks A/S

Land van herkomst

Denmark

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	=2650kJ =650kcal
Eiwitten	=26g
Koolhydraten	=5g
Waarvan suikers	=4g
Vetten	=55g
Waarvan verzadigd	=11g
Voedingsvezels	
Natrium	=g

Artikelomschrijving: soepstengels olio d'oliva goud

Barcode: 8000781008495

Lijst met ingrediënten

MEEL VAN ZACHT GRAAN, olijfolie 2%, zout, gist, MOUT.

Bijzonderheden

Bevat sporen van Sesam

Allergenen

Gluten

Exploitant

Grissinificio Europa srl

Land van herkomst

Italy

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	=1674kJ =395kcal
Eiwitten	=12g
Koolhydraten	=78g
Waarvan suikers	=1.8g
Vetten	=3g
Waarvan verzadigd	=0.5g
Voedingsvezels	=4.1g
Natrium	=2g

Artikelomschrijving: honing portieverpakking 20gr

Barcode: 4028700061080

## Lijst met ingrediënten

Honing is een puur natuurlijk product zonder ingrediënten

## Bijzonderheden

Geen

## Allergenen

## Exploitant

Breitsamer Ulrich GmbH

## Land van herkomst

Germany

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	=1396kJ =329kcal
Eiwitten	<0.4g
Koolhydraten	=81.5g
Waarvan suikers	=g
Vetten	<0.1g
Waarvan verzadigd	=g
Voedingsvezels	
Natrium	=g

Artikelomschrijving: 24 chocolas 80gr zwart

Barcode: 5400265030234

## Lijst met ingrediënten

melkchocolade (suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, emulgator: sojalecithine, aroma: vanille), gepofte rijst 11% [rijstmeel, suiker, moutextract (gerst), zout, stabilisator: E170i, koolzaadolie, emulgator: sojalecithine].

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

## Allergenen

bevat: melk, soja en gluten

## Exploitant

Hamlet nv - kerkstraat 77 - B-9120 Vrasene

## Land van herkomst

België

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2230 kJ / 533 kcal
Eiwitten	6,9g / 100g
Koolhydraten	55g / 100g
Waarvan suikers	45g / 100g
Vetten	31g / 100g
Waarvan verzadigd	20g / 100g
Voedingsvezels	
Natrium	110 mg / 100g

Artikelomschrijving: pralines goud 180gr

Barcode: 5400265033822

## Lijst met ingrediënten

suiker, tarwezetmeel, sojabloem, glucosestroop, cacao boter, plantaardige oliën (palm, soja) in wisselende verhoudingen, glucose-fructosestroop, cacaomassa, volle melkpoeder, dextrose, melksuiker, pinda's 1,8%, hazelnoten 0,6%, emulgator: zonnebloemlecithine, bevochtigingsmiddel: invertase, rijstbloem, karamelsuikerstroop, aroma's: sinaasappel, vanilline, abrikoos, amaretto, toffee, vanille, hazelnoot en room (melk)., sinaasappelschil 0,2%, voedingszuur: citroenzuur, zout, weipoeder (melk).

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

## Allergenen

bevat: gluten, soja, pinda, melk, hazelnoot. Kan sporen van andere noten bevatten.

## Exploitant

Hamlet nv - kerkstraat 77 - B-9120 Vrasene

## Land van herkomst

Duitsland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1950 kJ / 465 kcal
Eiwitten	6,1g / 100g
Koolhydraten	64g
Waarvan suikers	48g / 100g
Vetten	20g / 100g
Waarvan verzadigd	10g / 100g
Voedingsvezels	
Natrium	31 mg / 100g

Artikelomschrijving: amaretto cups

Barcode: 5400265032023

## Lijst met ingrediënten

gedeeltelijk geharde plantaardige vetten (kokos, palmpit) in wisselende verhoudingen, melksuiker, suiker, magere cocoa-poeder, magere melkpoeder, emulgator: sojalecithine, aroma's: vanille en amaretto

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

## Allergenen

bevat melk en soja. Kan sporen van ei en noten bevatten

## Exploitant

Hamlet nv - kerkstraat 77 - B-9120 Vrasene

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2500 kJ / 597 kcal
Eiwitten	1g / 100g
Koolhydraten	54g / 100g
Waarvan suikers	54g / 100g
Vetten	42g / 100g
Waarvan verzadigd	39g / 100g
Voedingsvezels	
Natrium	170 mg / 100g

Artikelomschrijving: mallows goud 150gr

Barcode: 5400265032702

## Lijst met ingrediënten

glucose-fructosestroop, suiker, water, varkensgelatine, dextrose, maizetmeel, voedingszuur: melkzuur, aroma

## Bijzonderheden

Aanbevolen koel en droog bewaren

## Allergenen

## Exploitant

Hamlet nv - kerkstraat 77 - B-9120 Vrasene

## Land van herkomst

België

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420 kJ / 339 kcal
Eiwitten	3,1g / 100g
Koolhydraten	79g / 100g
Waarvan suikers	69g / 100g
Vetten	<0,5g / 100g
Waarvan verzadigd	<0,1g / 100g
Voedingsvezels	
Natrium	6 mg / 100g



Artikelomschrijving: krakelingen goud 150gr

Barcode: 5400265033860

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem 49%, margarine [plantaardige vetten en oliën (palm, koolzaad) in wisselende verhoudingen, water, zout, emulgator: E471, zuurteregelaar: melkzuur, kleurstof: E160a, aroma], suiker, zout, rijsmiddel: E500ii.

## Bijzonderheden

Droog bewaren

## Allergenen

Bevatten gluten. Kan sporen van melk, ei, soja en noten bevatten

## Exploitant

Hamlet nv - kerkstraat 77 - B-9120 Vrasene

## Land van herkomst

België

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2260 kJ / 540 kcal
Eiwitten	5,8g / 100g
Koolhydraten	62g / 100g
Waarvan suikers	22g / 100g
Vetten	29g / 100g
Waarvan verzadigd	14g / 100g
Voedingsvezels	
Natrium	491 mg / 100g

Artikelomschrijving: feestpastei met luxe randdecor

Barcode: 8710759007916

## Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, plantaardige oliën en vetten (palm, raap),

4% paneermeel (TARWEBLOEM, ZEMELEN, gist, zout, dextrose, emulgator (E472e), plantaardig vet

(palm)), zout, SCHARRELEIPOEDER

## Bijzonderheden

## Allergenen

Bevat tarwe (gluten) en ei. Kan sporen bevatten van melk, sesam en lupine.

## Exploitant

Jos Poell B.V. - Graafschap Hornelaan 145, 6001 AC Weert - Nederland

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2315 kJ / 557 kcal
Eiwitten	8,4
Koolhydraten	38,4
Waarvan suikers	1
Vetten	40,8
Waarvan verzadigd	20,2
Voedingsvezels	1,2
Natrium	0,52

Artikelomschrijving: party rondjes goud/bruin

Barcode: 8710759007787

## Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, glucosestroop, plantaardige olie en vet (palm, raap), TARWEZETMEEL, 2% SESAM, GERSTEMOUTEXTRACT, SCHARREL-EIWITPOEDER, zout, rijsmiddelen (natriumcarbonaat, ammoniumcarbonaat), gistextract, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), voedingszuur (citroenzuur)

## Bijzonderheden

## Allergenen

Bevat tarwe (gluten), gerst (gluten), sesam en ei. Kan sporen bevatten van melk en soja

## Exploitant

Jos Poell B.V. - Graafschap Hornelaan 145, 6001 AC Weert - Nederland

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2009 kJ / 479 kcal
Eiwitten	6,6
Koolhydraten	65,5
Waarvan suikers	11,2
Vetten	20,8
Waarvan verzadigd	9,5
Voedingsvezels	1,7
Natrium	0,44

Artikelomschrijving: lonka pinda-vrucht zw/go 24st

Barcode: 8710486285007

## Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, pinda's (14%), water, gekonfijte vruchten (7%, bestaat uit: meloen (53%), suiker, glucose-fructosesiroop, kersenconcentraat, zuurteregelaar (citroenzuur)), plantaardig vet (palm), magere melkpoeder, melkeiwitten, zout, natuurlijk aroma, honing. Nettogewicht CE: 135 g e

## Bijzonderheden

-

## Allergenen

Bevat: pinda's, melk, melk. Kan sporen bevatten van noten.

## Exploitant

Cloetta Holland BV, Postbus 72, NL-4900 AB Oosterhout

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1652 kJ / 392 kcal
Eiwitten	5,7 g
Koolhydraten	65 g
Waarvan suikers	53 g
Vetten	12 g
Waarvan verzadigd	4,0 g
Voedingsvezels	1,3 g
Natrium	Zout: 0,1 g

Artikelomschrijving: c&amp;m mousse latte macchiato

Barcode: 8,7102969114e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: suiker, gemodificeerd aardappelzetmeel, plantaardige olie (palmolie), glucosestroop, emulgatoren (propyleenglycolesters van vetzuren, mono- en diglyceriden van vetzuren), mascarponepoeder 4,8% (MELK), MELKeiwit, koffie-extract 1,5%, verdikkingsmiddel (carrageen), natuurlijk aroma, kleurstof (caroteen). Dit product kan sporen van noten, ei en soja bevatten.

## Bijzonderheden

## Allergenen

AM

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	549kJ /131kcal
Eiwitten	5,1g
Koolhydraten	4,2g
Waarvan suikers	17,8g
Vetten	14,3g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	3,3g
Natrium	0,18g

Artikelomschrijving: f1c cheese balls  
Barcode: 8,7102969246e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: maïsmeel, en maïsgrits (72,75%), zonnebloemolie, aroma van romige cheddar kaas (aroma,wei (MELK), zout, antiklontermiddel: E551, smaakversterkers: E621 en E635). Dit product kan sporen van pinda's, tarwe, soja, noten en sesam bevatten.

## Bijzonderheden

## Allergenen

AM

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2259kJ /543kcal
Eiwitten	34,7g
Koolhydraten	4,14g
Waarvan suikers	48,8g
Vetten	2g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,9g
Natrium	1,48g

Artikelomschrijving: chips seasalt goud  
Barcode: 8,7102969265e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: aardappel, zonnebloemolie, zeezout. Kan sporen van gluten en melk bevatten.

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2301kJ /552kcal
Eiwitten	35g
Koolhydraten	2,6g
Waarvan suikers	52g
Vetten	0,5g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,5g
Natrium	1,6g

Artikelomschrijving: thee grunge goud

Barcode: 8713152003622

Lijst met ingrediënten

zwarte thee

Bijzonderheden

Allergenen

nee

Exploitant

Dasta BV, Bijsterhuizen 2201, 6604LC Wijchen

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	



Artikelomschrijving: kaasbolletjes goudse kaas goud

Barcode: 8710873998237

## Lijst met ingrediënten

wheat flour (gluten), vegetable oils and fats (rapeseed, palm\*), matured Gouda cheese 24% (milk, salt, starter culture, rennet, colour: annatto; beta-carotene, preservative: E251), barn egg, yeast, dried milk, salt, sugar, emulsifier: E471, potato starch, modified potato starch, spices, yeast extract, colour: paprika extract, acidity regulator: citric acid, natural flavouring. May contain traces of nuts, peanut and sesame. \*RSPO segregated

## Bijzonderheden

Na openen droog en donker bewaren. Serveersuggestie: smaakt warm nog lekkerder (15-25 sec op 650W in de magnetron / 5 min op 100C in de oven)

## Allergenen

cow's milk protein, lactose, chicken egg, gluten, wheat, celery. Might contain traces of nuts, peanuts and sesame

## Exploitant

Buiteman bv - Mon Plaisir 93 - 4879 AM Etten-Leur

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	410,25
Eiwitten	8,25
Koolhydraten	35,25
Waarvan suikers	2,325
Vetten	27
Waarvan verzadigd	12
Voedingsvezels	3
Natrium	2,1

Artikelomschrijving: kalkoenragout blik 400gr

Barcode: 8710879000415

## Lijst met ingrediënten

Bouillon (water, 21% kalkoenvlees), TARWEBloem, SOJAolie, gemodificeerd maïszetmeel, MELKpoeder, ROOMboter, zout, kruiden & specerijen (bevat: SELDERIJ, MOSTERD), balsamico azijn (druivenmost, azijn), gistextract, natuurlijk aroma (SOJA, EI), 0,2% peterselie.

## Bijzonderheden

## Allergenen

Gluten, ei, soja, melk, selderij, mosterd

## Exploitant

Bicro Food B.V.

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	71 Kcal
Eiwitten	4
Koolhydraten	6,6
Waarvan suikers	0,1
Vetten	3,2
Waarvan verzadigd	0,6
Voedingsvezels	0,2
Natrium	0,439